3) *dans des textes de rhétorique* : MATT. VINDOC. ars vers. III 45 p. 178 : ne videar opus presens alienis

-is resarcire. GALTER. CASTIL. carm. II 6,18d (28) p. 87 : scientie cultu destitutus, quibusdam -is verborum indutus. ROB. MELODUN. sent. pref. p. 36,26 : qui greculum sermonem locutioni lingue latine velut -um late splendentem intersetunt.

C) (*anatomie*) *muqueuse, membrane* : 1) *en général* : ALFAN. premn. phys. IV p. 60,11 : homiomeria quidem sunt ut cerebrum, mininge, nervus,... connexiones, -i. CONSTANT. AFRIC. Pantegni 2,15 fol. 8v^e b : pellicule sive -i subtilia et dura sunt corpora quibus cooperiuntur membra. GUILL. CONCH. phil. mundi col. 95^b : quod enim in logistica cella discretum est, transit ad memorialem, per quoddam foramen, quod claudit quidam -us donec aperiatur quando aliquid tradere volumus, vel ad memoriam reducere.

2) *en parlant de membranes ou muqueuses déterminées* : a) *plèvre* : CONSTANT. AFRIC. Pantegni 2,15 fol. 8v^e b : membra interiora pectoris duobus sunt operta -is... -us costarum subtilis sicut aranea tela. b) *péricarde* : CONSTANT. AFRIC. Pantegni 2,15 fol. 8v^e b : cordis -us qui sua capsula esse dicitur. QUEST. Salern. Ba 98 p. 187 : quedam fumositas seu ventositas que -um quandam facit tremere, qui -us circuit cor circumquaque. Ille autem -us per ventositatem motus movet cor et illud tremere facit. c) *épiprooon, péritoine* : CONSTANT. AFRIC. Pantegni 2,15 fol. 8v^e b : -us operiens stomachum grossior. ROG. Salern. chirurg. p. 221 : sifac est -us ille, qui retinet intestina, ne cadant in osseum. d) *méninges* : MAURUS urin. II p. 31 : frenesis est apostema quod proprie fit in frenibus cerebri, id est in -is, scilicet in piam matrem et in duram matrem. e) *membrane, taie de l'œil (v. pannus)* : GREG. CAT. chron. Farf. II p. 82,2 : oculisque -o strictis. f) *membrane du blanc de l'œuf* : GUILL. CONCH. phil. mundi IV 1 col. 85^a : circa aquam est aer, ut -us continens albumen.

pannidensis, -e [cf. ISID. etym. pavitensis, XXX 22,19] *tissé grossièrement* : ADAM PARVIPONT. utens. 52 : vestes... levidenses, -es. (éd. Scheler p. 134 : parvidensas). *glosé* : espez trap.

pannifer, -era, -erum DuC [pannus et ferre] *celui qui porte un habit monastique (péj. ou par dérision)* : NIVARD. Ysenogr. V 126 p. 265 : quid Clarevallis -r ille sapit ?

pannificium, -i n. DuC [pannus et facere] *tissage, travail du drap* : ACTA Phil. Aug. I 53 p. 73, 2-3 (a. 1182) : ad extensionem quoque pannorum penditoria equali altitudine in terra affigi debent; et quicumque penditorii vel de -[i]o vel de rebus -o appendentibus forfactum fecerit.